

SØLVBJERG SHOES ApS

Fogedvænget 56
8722 Hedensted

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2017

Kim Sølvbjerg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SØLVBJERG SHOES ApS
Fogedvænget 56
8722 Hedensted

CVR-nr: 25078152
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36C
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 32676421
P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er en skobutik.

Selskabet drives fra lejede lokaler beliggende Haralds Plads 10, 8722 Hedensted, samt Odelsgade 1, 7130 Juelsminde.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets 3. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. -241.208. Selskabet har foretaget investeringer for kr. 41.372 i regnskabsåret.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at omsætningen for det kommende år vil være stigende, med en positiv indtjening.

Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen via egen indtjening.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. -241.208 foreslåes fratrukket egenkapitalen.

Den frie egenkapital udgør pr. 31/12 2016 kr. -318.513.

Anpartskapitalen udgør kr. 100.000.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.078.185	1.179.880
Personaleomkostninger	1	-1.138.634	-1.060.851
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-126.645	-128.766
Resultat af ordinær primær drift		-187.094	-9.737
Øvrige finansielle omkostninger		-115.784	-102.574
Ordinært resultat før skat		-302.878	-112.311
Skat af årets resultat		61.670	23.904
Årets resultat		-241.208	-88.407
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-241.208	-88.407
I alt		-241.208	-88.407

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		358.492	443.765
Materielle anlægsaktiver i alt	2	358.492	443.765
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	3.643
Andre tilgodehavender		0	14.571
Deposita		33.671	54.263
Finansielle anlægsaktiver i alt		33.671	72.477
Anlægsaktiver i alt		392.163	516.242
Fremstillede varer og handelsvarer		1.696.530	2.114.595
Varebeholdninger i alt		1.696.530	2.114.595
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.495	2.179
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		24.908	0
Udskudte skatteaktiver		74.182	20.390
Andre tilgodehavender		5.944	67.650
Periodeafgrænsningsposter		23.520	11.061
Tilgodehavender i alt		133.049	101.280
Likvide beholdninger		4.484	6.625
Omsætningsaktiver i alt		1.834.063	2.222.500
Aktiver i alt		2.226.226	2.738.742

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		-318.513	-77.305
Egenkapital i alt		-218.513	22.695
Gæld til banker		54.555	164.972
Leasingforpligtelser		119.505	183.619
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	174.060	348.591
Gæld til banker		857.751	960.665
Leverandører af varer og tjenesteydelser		124.322	58.012
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		717.284	541.113
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		510.686	755.666
Leasingforpligtelser		60.636	52.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.270.679	2.367.456
Gældsforpligtelser i alt		2.444.739	2.716.047
Passiver i alt		2.226.226	2.738.742

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	100.000	-77.305	22.695
Årets resultat	0	-241.208	-241.208
Egenkapital, ultimo	100.000	-318.513	-218.513

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	-1.014.330	-885.892
Pensionsbidrag	-86.385	-122.518
Omkostninger til social sikring	-15.995	-18.947
Øvrige personaleudgifter	-21.924	-33.494
	-1.138.634	-1.060.851
Gennemsnitligt antal ansatte	4	4

2. Materielle anlægsaktiver i alt

Leasede driftsmidler udgør pr. 31/12 2016 kr. 167.210.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Den del af den langfristet gæld, som forfalder efter mere end 5 år udgør kr. 0.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået 3 huslejekontrakter.

1 lejekontrakt er opsigelig med 3 måneders varsel. Månedlig husleje udgør kr. 10.325.

1 lejekontrakt er opsigelig med 3 måneders varsel. Månedlig husleje udgør kr. 4.100.

1 lejekontrakt er opsigelig med 6 måneders varsel. Månedlig husleje udgør kr. 9.600.

Garantiforpligtelser:

Der er stillet betalingsgaranti stor kr. 100.000 overfører leverandør.

Garantiforpligtelser overstiger ikke det for branchen normale.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der afgivet følgende sikkerheder:

Virksomhedspant kr. 700.000 med pant i lagre, goodwill, varedebitorer, driftsmidler og inventar.
Bogført værdi kr. 1.892.307.